cusse.dotandus permaneat. 

Si quis autem, quod non optamus, nefario ausu 
presumpserit, lic qux? a nobis ad laudem Dei pro 
stabilitate jam dicti Monasterii statuta. sunt, refra- 

gari, aut in quoquam transgredi, sciat se anathema- 
tis vinculo innodatum, et eum Diabolo et ejus atro- 
cissimis * Pompis, atque Juda traditore Doniri no- 
stri Jesu Christi, :»terni incendii supplicio concre- 
3andum deputari. At vero qui pio intuitu observator 
in omnibus extiterit, custodiens hujus nostri Aposto- 
lici eanstituti ad eultum Dei respicientis przeceptio-- 
nem, benedictionis gratiam a. misericordissimo Do- 

j; mino nóstro multipiiciter consequatur, et vit:e zeter- 
mo particeps effici mereatur. 

Iit. 

Privilegium Monasterii. 

Creditz3, speeulationis impellimur cura, atque 
eiiam ardore ehristiame religionis, ei. studio divini 
cuitus promovendi, pro venerabilium locorum atque 
Deo servientium, cogitare sia ibilitate, ut hoe prove- 
niente pio labore et anime Christo dicat, qu;e se iu 
ilis diebus vite earum, servituras decreverunt, 
perseverent imperiurbate, 191 necnon illa ma- 
ncant fine tenus firma, qu: a. christianis in Dei lau- 
dem construeta sunt. 

Quia igitur monasterium sancti Christi martyris 
4 Stephani, quod intra atrium beati Apostoli Pauli 
fundatum est, omnino constat, jam elapso tempore, 
congregatione servorum aut ancillarum Dei, nuda- 
tum et solitudini, nallo Przposito in eo aut mona- 

chis habitantibus, traditum : permoti proinde com- 
passione tanti piaculi, ac compulsi dolore, aposto- 

liea autoritate , providimus monasterio iibi com- 

misso idem monasterium sociare, quatenus à pre- 

senti Ill. indictione atque in perpetuum, a te tuisque 
uccessoribus, eum sibi omnibus subjacentibus, iu 

integro disponatur, atque cum Dei timore regatur, 

ut vestro conjunctum subsistat monasterio : ita ut 

in eodem venerabili loco Domino Deo nostro laudes 

exsolvere debeatis, nullam vos rationem exinde vel 

C 

^ 

morc Seripture : Cum Diabolo el Angelis ejus per- 
D petuo. incendio cremanduin. 

$i patereiue. hie locus reconditioris doctrinze ali- 
quid comminisei, diceretur forsan emendanda lectio, 
legendumque Pompeis. Suut eniin Poinpoei de xducto- 
res animorum ad inferos, fuitque olim zozz«io; Mer- 
curii cognomen apud Sophoclem in Ajace * quam- 
quam retineri potest vox Ponmpis, ut sigailicet satel- 
lites, el ub. loquitur. Seriptura, Diaboli Angelos : 
nam Pompa nomine intellexerunt veteres, non spe- 
ciacula tantam, sed et slipatores alque gestatores 
Speetabilium rerum : unde Cicero dixit. lictorum 
pompan,.